
                                                        

 

 
PÜR BAĞIMSIZ DENETİM YEMİNLİ 
MALİ MÜŞAVİRLİK 

ANONİM ŞİRKETİ 

                17.03.2023 

                                 Sirküler, 2023/20 

Sayın Meslektaşımız; 

 

Konu: 7440 Sayılı Kanunla Vergi Mevzuatında Deprem Nedeniyle Yapılan Değişiklikler Hak. 

  

 7440 sayılı "Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun" un "Diğer Hükümler" başlıklı 10 uncu maddesinin 21 inci fıkrasında, Kahramanmaraş ilinde 

meydana gelen depremler nedeniyle Hazine ve Maliye Bakanlığınca mücbir sebep hali ilan edilen yerler 

ile ilgili olarak getirilen hükümler özet olarak şöyledir; 

 

 Depremden, kendisi, eşi, çocuğu veya anne ve babası etkilenen hizmet erbabına, işverenler 

tarafından 6 Şubat 2023 ile 31 Temmuz 2023 tarihleri arasında (bu tarihler dâhil) mevcut ücret, prim, 

ikramiye gibi ödemelerine ilave olarak yapılan ayni yardımlar ile toplam tutarı 50.000 Türk lirasını 

geçmeyen nakdi yardımlar prime esas kazanca dâhil edilmez, bu yardımlar üzerinden gelir vergisi ve 

damga vergisi alınmaz.  

 

 6 Şubat 2023 tarihi itibarıyla yerleşim yeri bulunan gerçek kişilerin, ikamet etmeleri amacıyla 

bedelsiz kullanımına bırakılan konutlara ilişkin olarak 2023 yılı gelirlerine uygulanmak üzere Gelir Vergisi 

Kanunu'nun 73 üncü maddesinde yer alan emsal kira bedeli esası uygulanmaz. 

 

 Depremlerde veya bu depremlerdeki yaralanmalara bağlı olarak daha sonraki tarihlerde vefat 

edenlerin mirasçılarına, tüzel kişiliği haiz emekli sandıkları, yardım sandıkları ile sigorta ve emeklilik 

şirketleri tarafından ve bireysel emeklilik sisteminden, 6 Şubat 2023 tarihinden itibaren yapılan menkul 

sermaye iradı kapsamındaki ödemeler üzerinden gelir vergisi tevkifatı yapılmaz. 
 

 Depremlerde veya bu depremlerdeki yaralanmalara bağlı olarak daha sonraki tarihlerde vefat 

edenlerin mirasçılarına veraset yoluyla intikal eden mallar ile vefat eden hizmet erbabının eş, çocuk, 

anne ve babasına işverenler tarafından 6 Şubat 2023 ile 31 Temmuz 2023 tarihleri arasında (bu tarihler 

dâhil) yapılan yardımlar veraset ve intikal vergisinden müstesnadır. Bu intikaller nedeniyle veraset ve 

intikal vergisi beyannamesi verilmez, ilişik kesme belgesi aranmaz.  

 

Bilgilerinize Sunarız. 

                Saygılarımızla, 

       PÜR BAĞIMSIZ DENETİM 

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  


